
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/744/

Código da publicação: 744

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:33:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 19/2022

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/11/2022 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO
DE CRECHE.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO
DE CRECHE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2022 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO TP060 Baixar

08/12/2022 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

08/12/2022 00:00:00Ata de Abertura Baixar

18/11/2022 00:00:00Prancha Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/744/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-de-ampliacao-de-crechespan-stylecolorblackspanp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8f4fe601acdcd89fa1e2a7c076bc68c.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9e290ecbe5b96a32b05b7305be3519c.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3aaf43e40b6aecf956f766b868081ea2.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dee06af239d4e1a31d3531d86a2cdf0.pdf


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/11/2022 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

18/11/2022 00:00:00Cronograma Baixar

18/11/2022 00:00:00Planilha Orçamentária Baixar

18/11/2022 00:00:00Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e17ea049555301106d035e4ff9d5e411.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a103c68ddf4a661194acc2861434523.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4514cee3984192a837ccb6f03258336.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce040bbdd1dc7afaee8dd6b0b60cd429.pdf

